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Rakkauden ja toivon sanoma

Meillä ihmisillä on taipumus unohtaa 
elämän tärkeitä asioita, ja siksi menem-
me joskus sokeina päin seinää, kunnes 
tulee pysähdys. Se voi tulla monella ta-
valla: vakava sairaus, henkinen romah-
dus tai elämän täydellinen konkurssi 
kaikilla alueilla. Jos sinulle on näin 
tapahtunut, niin älä ole huolissasi, sillä 
Jumala näkee tilanteesi ja haluaa auttaa 
sinua Hänen tärkeysjärjestykseensä.

Jeesus sanoi Martalle: ”Tärkeitä 
asioita ei ole paljon vaan yksi ainoa.”

Jeesuksen opetuslapset palasivat 
evankelioimismatkalta innoissaan eikä 
siinä sinänsä ollut mitään väärää. Mutta 
Jeesus osoitti heille, mikä on tärkeintä: 
”että teidän nimenne on kirjoitettuna 
taivaassa.”

Jumala haluaa, että me kiinnitämme 
katseemme kohti voittopalkintoa. Me 
emme elä vain tätä aikaa varten, vaan 
myös tulevaa. Abraham odotti tulevaa, 
taivaallista kaupunkia. Näin tekivät 
uskon sankarit, joista on kirjoitettu hep-
realaiskirjeessä: ”Abraham odotti sitä 
kaupunkia, jolla on perustukset ja jonka 

suunnittelija ja rakentaja on Jumala... 
Kaukaa he olivat sen nähneet ja sitä 
tervehtineet ja tunnustaneet olevansa 
vieraita ja muukalaisia maan päällä. 
Ne, jotka näin puhuvat, ilmaisevat etsi-
vänsä isänmaata.” (Hebr. 11:10, 13–14)

Iäisyysasioiden näkeminen ei tee 
meistä toimettomia, vaan toimeliaita, 
jotka etsivät kaupungin parasta, ja se 
on, että Jumalan valtakunta menee 
eteenpäin. Se merkitsee uskossa toi-
mimista niin, että Jeesus ja taivas ovat 
sydämessä. Näin tuomme taivasta 
maan päälle.

Heprealaiskirjeessä mainitut uskon 
sankarit näkivät uskon päämäärän, 
ja siksi he toimivat. Uskon kautta he 
kukistivat valtakuntia, pitivät vanhurs-
kautta voimassa, saivat kokea lupauksi-
en toteutumista, tukkivat leijonan kidat 
jne. He jaksoivat ja voittivat, vaikka 
kokivat paljon vastustusta ja vainoa, 
koska he näkivät voittopalkinnon.

Jumalan mies Mooses rukoili vii-
sasta sydäntä, jotta ymmärtäisi elämän 
lyhyyden. Tämän tulisi olla jokaisen 
rukous, jotta osaisimme tehdä oikeita 
asioita yhä pimenevän ajan keskel-
lä. Paavali kirjoittaa: ”Katsokaa siis 
tarkoin, kuinka vaellatte: ei niin kuin 
tyhmät vaan niin kuin viisaat. Käyttä-
kää aikanne oikein, sillä nämä päivät 
ovat pahoja.”

Keskity siihen, mitä Jumala tekee, 
kun elät tässä ajassa, mutta sydän 

taivaallisissa. Monet ihmiset keskit-
tyvät epäolennaisiin, jopa vihollisen 
tekoihin. Paholainen on hyvin iloinen, 
jos ajatuksesi ovat siinä, mitä hän te-
kee, sen sijaan, että ajattelet Jumalan 
hyvyyttä.

Meidän tulee muistella Jumalan 
hyvyyttä. Näinhän psalmin kirjoittaja 
sanoo vapaasti tulkittuna: Älä unohda 
niitä hyviä asioita, joita Jumala on 
sinulle antanut. Voit nostaa pystyyn 
merkkipaalun ja sanoa: Kiitos Jeesus, 
että tämä päivä vuosien saatossa saa 
olla merkkipäivä Sinun hyvyydestäsi 
juuri minua kohtaan. ”Kiitä Herraa, 
minun sieluni, äläkä unohda, mitä hy-
vää hän on sinulle tehnyt.” (Ps. 103:2)

Jotkut ihmiset elävät menneisyyden 
muistoissa tai tulevaisuuden haaveku-
vissa, mutta Jumala haluaa, että sinä 
elät täyttä elämää Jumalan yhteydessä 
tänään. Tämä päivä on Herran päivä. 
Tämä päivä voi olla sinulle myös pelas-
tuksen päivä, jos et vielä tunne Jeesus 
Pelastajanasi. ”Katso, nyt on otollinen 
aika, katso, nyt on pelastuksen päivä.” 
(2. Kor. 6:2)

Kiitä menneisyydestä, mutta koho-
ta katseesi eteenpäin Jumalan hyviin 
lupauksiin elämäsi kaikilla alueilla, 
sillä Jumalan lupaus varmasti täyttyy. 
Jos se viipyy, niin odota sitä kärsiväl-
lisyydellä uskossa, sillä kaikki, mitä 
Jumala on luvannut, sen Hän myös 
antaa elämääsi. 

     

   Taivaallisella Isällä on vain hyviä 
ajatuksia sinua kohtaan. Hän antaa 
sinulle tulevaisuuden ja toivon myös 
silloin, kun ei toivoa näy. Jumala ei 
hylkää sinua. Jeesus sanoo, että Hän 
on omiensa kanssa joka päivä aina 
maailman loppuun asti ja siksi elä 
täyttä elämää, rikasta elämää Jumalan 
yhteydessä. Näe, että tämä on Herran 
päivä ja että tänään sinua auttaa Herra, 
ikiaikojen Jumala. Häneltä tulee sinun 
apusi niin kuin Jumala sanoi Joosualle. 
”Niin kuin minä olin Mooseksen kans-
sa, niin minä olen sinunkin kanssasi; 
minä en jätä enkä hylkää sinua. Ole 
luja ja rohkea!” (Joos. 1:5–6).

Paavali kehottaa uskovia olemaan 
innolla mukana Herran työssä loppuun 
asti, koska Herra palkitsee uskolliset. 
”Sillä minut jo uhrataan, ja minun 
lähtöni aika on jo tullut. Minä olen hy-
vän kilvoituksen kilvoitellut, juoksun 
päättänyt, uskon säilyttänyt. Tästedes 
on minulle talletettuna vanhurskauden 
seppele, jonka Herra, vanhurskas tuo-
mari, on antava minulle sinä päivänä, 
eikä ainoastaan minulle, vaan myös 
kaikille, jotka hänen ilmestymistään 
rakastavat.” (2. Tim. 4:6–8),

Sinä olet tärkeä Jumalalle ja toisille 
ihmisille. Tee siksi elämässäsi niitä tär-
keitä asioita, joilla on arvoa ikuisuudes-
sa ja katso, ettei kukaan ota kruunuasi.
Pauli Kemi

Profeetoilla oli merkittävä osa Israelin 
kansan uskonnollisessa elämässä, kuten 
Vanhan testamentin profeetalliset kirjat 
osoittavat.   He saivat Jumalalta valta-
kirjan tehtäväänsä. Kansa tuli ohjata 
Jumalan tahdon mukaiseen elämään 
ja varoittaa väärän suunnan seurauk-
sesta.  Profeetat näkivät, mikä vielä 
oli salattua. Amos muistutti: ”Sillä ei 
Herra, Herra tee mitään ilmoittamatta 
sitä palvelijoilleen profeetoille.” (3:7)

Tehtävä oli raskas.  Profeetat rakasti-
vat kansaansa. He tunsivat tuskaa, kun 
korjausliikettä ei tapahtunut: ”Meidän 
pyhä ja ihana temppeli, jossa isämme 
sinua ylistivät, on tulella poltettu ja rau-
nioina on kaikki meille kallisarvoinen.” 
(Jer. 64:8.)

1920 ja -30-luvuilla Euroopassa 
varustauduttiin sotaan. Suomenlahden 
molemmin puolin, Suomessa ja Viros-
sa, elettiin varsin luottavaisissa tunnel-
missa. Elintaso nousi.  Mutta samoihin 
aikoihin Jumala herätti näissä nuorissa 
itsenäisissä valtioissa profeetallisia 
miehiä. Heillä oli hyvinkin samanlai-
nen sanoma viestitettävänään.

Suomessa tuo keihäänkärki oli 
Viipurissa, kalakauppias Mikko Repo-

nen ja Tallinnassa sorvari Karl Reits. 
Uhka oli nouseva idästä. Kansojen 
tuli kääntyä elävän Jumalan puoleen, 
kuului viesti.  

Mikko Reponen toi esille Karjalan 
menettämisen.  Häntä pidettiin Reposen 
omien sanojen mukaan ”löylynlyömä-
nä”. Kulminaatiopiste oli lokakuussa 
1936 Viipurin tuomiokirkossa. Ju-
malanpalveluksen saarnan päättyessä 
Reponen nousi paikaltaan ja julisti, että 
kyseinen tuomiokirkko tulisi raunioiksi 
ja Viipuri tulella poltetuksi.  

Monille jäi mieleen tuo tapahtuma 
jumalanpalveluksessa, joka tiettävästi 
radioitiin kyseisenä sunnuntaina. Kansa 
oli kutsuttu parannuksen tekoon.

Kolmen vuoden kuluttua alkoi 
Talvisota. Sen aikana viholliskoneen 
palopommi osui kirkkoon, sen alttarin 
kohdalle. Tänään kirkon paikalla on 
tyhjä puisto keskellä Viipuria. Neljältä 
suunnalta nousevat portaat tasanteelle. 
Ne ovat tuomiokirkon portaat, jotka 
ovat jäljellä suuresta 2000 sanankuu-
lijaa vetäneestä kirkosta. Suomen 
kansassa ei tapahtunut korjausliikettä!

Jatkosodan aikana Suomi sai vielä 
Karjalan hallintaansa. Reponen kuiten-

kin varoitti heimolaisiaan asettumasta 
sinne; Karjala ja Viipuri menetettäi-
siin. Viipurin poliisipäällikkö katsoi 
Reposen levittävän tappiomielialaa 
ja toimitti tämän pois kaupungista.  
Kerran tällaisessa tilanteessa Reponen 
totesi poliisipäällikölle tälle itselleen 
tulevan vielä kiire pois kaupungista. 
Poliisilakki jäisi Viipuriin. Sodan 
jälkeen poliisipäällikkö myönsi näin 
käyneen kesäkuun 1944 sekasorrossa!

Karl Reits yritti julistaa sanomaansa 
Tallinnan kirkoissa. Ne kuitenkin sul-
keutuivat häneltä. Kun hänet ”heitettiin 
ulos” Nigulisten kirkosta, hän totesi, 
ettei siinä kirkossa enää evankeliumia 
julistettaisi. Sodan loppupuolella 1944 
kirkko vaurioitui pahasti. Se raken-
nettiin uudestaan. Tänä päivänä se on 
Viron Museoviraston hallinnassa, jossa 
järjestetään näyttelyitä ja konsertteja. 
Se on nyt ainoa kirkko Tallinnassa, 
jossa ei julisteta Jumalan Sanaa!

Reits julisti sitten torilla, josta hän 
sai nimen Toriprofeetta. Virolainen 
historioitsija Mart Laart on maininnut 
”näkijöistä”, jotka varoittivat tulevasta.  

Reits tapasi Viron presidentin Kons-
tantin Pätsin vuoden 1938 lopulla. Uhka 

oli lähellä. Reits pyysi presidentin ru-
kouskehotusta Viron puolesta. Mikä oli 
Pätsin vastaus? Hän lupasi profeetalle 
koko iän kestävän eläkkeen, jos tämä 
lakkaisi pelottelemasta kansaa!

Vuoden kuluttua vieraat joukot ylit-
tivät Viron rajan jäädäkseen. Raskaat 
vaiheet vieraan ikeen alla kestivät 
lopulta vuoteen 1991.

Näillä miehillä oli rakkaus kansojaan 
kohtaan. Ne eivät tunteneet etsikkoai-
kojaan murheellisin seurauksin. 
Pertti Kymäläinen, pastori, Pori

 

Profeetallisia viestejä Pohjolassa

Pertti 
Kymäläinen
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Rakkauden ja toivon sanoma

Pertti 
Kymäläinen

Rauno Helppi  täytti 85 vuotta 
22.4.2023. Korkeassa iässä on kaksi 
puolta: Ulkonaisen ihmisen rappeu-
tumisen laki ja sisäisen ihmisen uu-
distuminen niin kuin Paavali sanoo: 
”Koska meillä on sama uskon Henki, 
niin kuin on kirjoitettu: ‘Minä uskon 
ja siksi puhun’, niin mekin uskomme 
ja sen tähden puhumme…Sen tähden 
me emme lannistu. Vaikka ulkonainen 
ihmisemme menehtyykin, sisäinen 
ihmisemme kuitenkin uudistuu päivä 
päivältä.” (2 Kor. 4:13,16) 

Kyllä se on totta, mitä psalmissa sa-
notaan: ”että sinun nuoruutesi uudistuu 
kuin kotkan”.

Pelastus elämän 
kallein aarre
Tärkeintä elämässäni on ollut uskoon-
tulo. Jumalan kohtaaminen. Ennen 
sitä ajattelin, että parhaimmillaankin 
minulla on jo paljon ongelmia, että 
vieläkö minun pitäisi uskoon tulla. Sii-
tä tulisi vain lisää ongelmia elämääni. 
Silloin en vielä ymmärtänyt sitä, kuin-
ka hyvä Jumala on, mutta uskoontulo-
ni oli käännekohta elämässäni. Kaikki 
muuttui parempaan. ”Brenkusta” tuli 
onnellinen uskova. Yllätyin siitä, että 
Jumala on niin hyvä minulle.

Marraskuussa 1959 tulin uskoon ja 
heti lähdin kadulle julistamaan evan-
keliumia Jeesuksesta. Tätä julistus 
työtä olen tehnyt jo yli 63 vuotta. 

Uusia haasteita
Rauno ei ole jumittunut paikoilleen, 
vaan katsoo tulevaan, uusiin visioihin. 

– Olen pyytänyt Herralta, jos se 
sopii Hänen suunnitelmaansa, että 
saisin nähdä Jeesus -ihmisten suur-
voiton kaikkialla maailmassa kaikilla 
elämän alueilla. Se koskee ihmisten 
persoonallisuutta, ihmissuhteita, ym-
päristöasioita, poliittisia päätöksiä ja 
kansainvälisiin asioihin muutosta. Nyt 
näemme hirvittävää törkyä, jota työn-
tyy kaikkialle. Se on loukkaus taivasta 
vastaan erityisesti lainsäädännössä ja 
oikeuslaitoksessa. Tämä on johtanut 
hirvittävään uskovien ajojahtiin. 

USA:ssa se kohdistui erityisesti pre-
sidentti Trumpiin vuodesta toiseen. 
Meidän maassamme tämä ajojahti on 
kohdistunut Päivi Räsäseen.

Jumalan neuvottelussa 
– Minulla on ikään kuin magneetti 
sisälläni. Se vetää minua Herran 
neuvotteluun. Viime vuosien aikana 
Jumala on puhunut poliittisista asiois-
ta ja lainsäädännöstä, joka suorastaan 
pilkkaa taivasta. Kaikenlaista törkyä 
on tullut esiin

– Olemme ajautumassa samanlai-
seen oikeuskäytäntöön, joka oli nat-
seilla ja kommunisteilla. Jos henkilö 
oli natsi, niin lakia tulkittiin toisin. 
Näin oli myös entisessä Neuvostolii-
tossa. Jos olit kommunisti, niin asioita 
katsottiin silloin sormien lävitse. 

Työ jatkuu - uusia haasteita
– Kaiken tämän pimeyden keskellä 
uskon muutokseen, ja ainut vastaus 
siihen on väkevä Hengen vuodatus, 

jolloin ihmiset alkavat etsiä apua 
Jumalalta. Näin on tapahtunut eri 
puolilla maailmaa ja näin uskon ta-
pahtuvan myös maassamme.

– Nyt Jumalan kansan tulee ru-
kouksessa raivata tietä herätykselle. 
Rukous on suurin voima, minkä ih-
miset ovat laiminlyöneet, mutta nyt 
on tapahduttava samoin kuin sotien 
aikana. Kansa kääntyi Jumalan puo-
leen rukouksessa, ja niin Suomi sai 
säilyttää itsenäisyyden, vaikka monet 
muut maat sen menettivät. 

– Uskon, että Jumala vastaa us-
kovien rukouksiin niin, että muutos 
tulee. Tämä johtaa siihen, että ihmiset 
kaikkialla etsivät Jumalaa ja tekevät 
parannusta. Nyt tarvitaan Herralle 
erottautumista, radikaalisti pyhit-
tymistä ja parannuksen tekemistä. 
Tämän lisäksi on tärkeää, että uskovat 
tulevat hengellisesti ravituksi verisel-
lä Jeesus-Leivällä.

Rauno palvelee julistajana eri 
puolilla Suomea kokouksissa vai-
monsa Salmen kanssa. He rohkaisevat 
ihmisiä Jumalan Sanan lupauksilla, 
tuovat iloa ja vapautta, jota jokainen 
uskova tarvitsee voittoisaan Jeesus-
elämään.

Uusi Elämä -lehti onnittelee Rauno 
Helppiä ja toivottaa Jumalan siunaus-
ta tuleviin vuosiin!
Teksti ja kuvat: 
Pauli Kemi

Rukous on suurin voima, minkä ihmiset ovat laiminlyöneet, sanoo Rauno.

Salme ja Rauno Helppi palvelevat yhdessä julistajina.
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Lääkäri Pekka Reinikainen korostaa Jumalaa kaiken Luojana, ja että Hän on 
myös kaiken elämän lähde, joka on luonut ihmisen mieheksi ja naiseksi. 

 Rakkauden ja toivon sanoma

Luonto on täynnä eri tavoin syntyvää 
väriloistoa, säihkettä ja kauneutta.
Väriloisto luonnossa on ylenpalttisen 
runsasta. Mitä enemmän sitä on tutkittu, 
sitä hienostuneemmaksi ja monimut-
kaisemmaksi luonnon luksussuunnitte-
lu on osoittautunut. Luksussuunnittelun 
selittäminen on aina ollut kova pähkinä 
darvinisteille.

Pinnallisesti yksinkertaiselta näyttä-
vä värien kirjo on osoittautunut hyvin 
haasteelliseksi ymmärtää. Miksi jopa 
helmetkin hohtavat? Miten perhoset, 
mutta myös monet linnut, sudenkoren-
not ja kuoriaiset saavat aikaan säihky-
vän, sinisenä, vihreänä tai kultaisena 
välkkyvän loistonsa?

Hieman yksinkertaistaen voidaan 
sanoa, että eläinten ja luonnon pintojen 
väritys muodostuu pääosin kahdella 
tavalla: joko kemiallisesti tai mekaa-
nisesti.

Kemiallisesti väri muodostuu pig-
menteistä, jotka voivat olla peräisin 
eläimen ravinnosta, ympäristöstä tai ne 
voivat olla sisäsyntyisiä. Näistä saadaan 
kuitenkin vain kolme väriä, musta, kel-
tainen ja punainen. Säihkyvä väriloisto, 
kuten sateenkaaren ja sinisten sävyjen 
heijastumat, saadaan aikaan mekaani-
sesti. Se on peräisin eläinten pintaku-
doksen hienorakenteesta sekä karvoista, 
höyhenistä, suomuista ja helmiäisen 
pintarakenteesta. Tällöin puhutaan 
rakenteellisista tai niin kutsutun inter-
ferenssin synnyttämistä väreistä, koska 
ne syntyvät, kun auringonvalon kirjo 
suodattuu ja valo taittuu eri kudosten 
pienen pienissä, prismankaltaisissa 
rakenteissa tai helmiäisen komposiitti-
materiaalin hienoissa proteiinilevyissä. 
Näitä proteiinilevyjä on jäljellä jopa 400 
miljoonan vuoden ikäisiksi väitetyissä 
fossiileissa, mikä on tietysti mahdoton-
ta, koska mikrobit olisivat syöneet ne. 
Fossiilit ovatkin hautautuneet noin 4 
500 vuotta sitten tapahtuneessa veden-
paisumuksessa. Tämä selviää julkaise-
mastamme dvd:stä https://kauppa.luo-
minen.fi/fossiilit-katastrofin-todistajat.

Valoa tuottavat rakenteet ovat kool-
taan metrin miljoonasosaakin pienem-
piä ja päästävät läpi kulloinkin vain 
tiettyä valon aallonpituutta, ja näin 
värit säihkyvät, kun eläin liikkuu tai sitä 
tarkastellaan eri näkökulmista.

Vaateteollisuus on aina kopioinut 
mielellään näitä kuvioita luonnosta 
jo ennen kuin niitä päästiin tekemään 
keinotekoisesti nanotekniikan avulla, 
joka on mahdollistanut muun muassa 
ultraviolettisäteilyä kestävien tuotteiden 

valmistuksen.
Perhosen siiven pienen pienien 

suomujen muodostamat monimutkai-
set rakenteet muistuttavat eräänlaista 
pärekattoa ja mahdollistavat tällaisen 
värien ilotulituksen. Tällaisia ”päreitä” 
voi neliösentillä perhosen siipeä olla 
60 000 kappaletta.

Kun perhosen siipeä kosketetaan 
sormella, siihen tarttuva ”puuteri” 
ei siis ole väripigmenttiä, vaan näitä 
siiven mikroskooppisen ”pärekaton” 
päreitä. Nämä ”päreet” ovat rakenteel-
taan hyvin monimutkaisia. Ne ovat 
samanaikaisesti sekä onttoja että sylin-
terimäisiä ja juovaisia, jotta ne pystyvät 
taittamaan valoa halutulla tavalla ja 
valitsemaan kulloinkin tarvittavia valon 
aallonpituuksia ja samalla saattamaan 
pinnan säihkymään. Niitä matkimalla 
on rakennettu myös hyvin tehokkaita 
aurinkopaneeleita.

Morpho-perhosen loistavan sininen 
välkehdintä inspiroi kanadalaista nan-
otekniikan turvajärjestelmiä kehittävää 
yritystä suunnittelemaan vallankumo-
uksellisen järjestelmän väärennettyjen 
seteleiden valmistamisen estämiseksi. 
Siihen ei tarvita mustetta eikä kemi-
kaaleja. Nerokas järjestelmä hyödyntää 
valon taittumista urissa, jotka ovat kool-

taan nanotasoa eli 1500 kertaa hiuksen 
läpimittaa pienempiä. Keksintö on 
väärentäjien kauhu ja tuhoisaa 650 mil-
jardin dollarin arvoiselle rahanväären-
tämisteollisuudelle, koska värivaikutel-
maa ei voida kopioida kopiokoneella. 
Tekniikka on hologrammia varmempi 
ja ekologisempi, sillä siinä ei käytetä 
väripigmenttiä eikä kemikaaleja. Näin 
voidaan tehokkaasti torjua erilaisia vää-
rennöksiä. Lisäetu on, että kuva voi olla 
joko silmin nähtävissä mutta myös vain 
erikoisen lukijalaitteen havaittavissa. 
Kyseessä on hieno esimerkki biomi-
metiikan mahdollisuuksista. Tämä 
tarkoittaa luonnon rakenneratkaisujen 
soveltamista insinööritieteessä, ja bio-
mimetiikka on parhaillaan kumoamassa 
monissa tiedemiespiireissä uusdarvinis-
tista näkemystä luonnosta.

Vettä hylkivä pinta
Yhdysvaltalaiset insinöörit ovat kehittä-
neet äärimmäisen hyvin vettä hylkivän 
pinnan. He saivat idean Nasturtium-
kasvin lehdistä ja perhosten siivistä. 
Tämä uusi superhylkivä pinta pitää 
vaatteet kuivina ja estää lentokoneiden 
moottoreiden jäätymistä.

Uurtamalla pieniä uria silikonipin-
nalle, vesi saatiin pomppaamaan siitä 40 

% tehokkaammin kuin mihin aikaisem-
milla tekniikoilla oli kyetty. Luonnossa 
samanlaiset urat on todettu Morpho-
perhosen siivissä ja Nasturtium-kasvin 
lehdissä. Tekemällä samanlaisia uria 
metalleihin, kankaisiin ja keramiikkaan 
saadaan uusi sukupolvi vettähylkiviä 
tuotteita aina teltoista tuuliturbiineihin. 
Mitä nopeammin pisarat pomppaavat 
anorakilta, sen kuivempana se pysyy. 
Sähkölinjat eivät enää jäädy, eivätkä 
ne syövy kuten ennen. Salaisuus on 
rakenteessa, joka sekä lisää pisaran 
kosketuspintaa että samalla saa sen 
pomppaamaan pois nopeammin. Tämä 
tapahtuu hajottamalla pisara epäsym-
metrisiin osiin. Kun näitä rakenteita 
on kokeiltu, ne hylkivät vettä 40 % 
tehokkaammin. Hyvin alhaisissa läm-
pötiloissa vesi pomppasi pois ennen 
kuin se ehti jäätyä – tästä on hyötyä 
lentokoneiden moottoreissa. Tällainen 
pinnoite voidaan myös laittaa turbiini-
en siipiin tuulipuistoissa ja näin lisätä 
niiden tehoa.

Miten perhonen pysyy ilmas-
sa ja miksi se lentää ”sattu-
manvaraisesti” mutkitellen?
Edellä mainitut nanorakenteet, joista 
väriloisto saa alkunsa ja jotka estävät 
siipien kastumisen, synnyttävät myös 
pieniä ilmapyörteitä, jotka tekevät 
perhosen mutkittelevan lennon mah-
dolliseksi. Mutkittelu on edullista, sillä 
se aiheuttaa linnuille vaikeuksia napata 
perhosia lennosta. Samalla tällainen 
leijuminen säästää ”lentopolttoainetta” 
jopa 15 prosenttia. Perhosen lentotek-
niikka on tavattoman monimutkaista. 

Lepakkojen tutkat ja 
yöperhosten ”häivesiivet”
Yöperhosten siipisuomujen nanora-
kenne, joka muistuttaa mehiläisten 
hunajakennoja, häiritsee lepakon tutkaa. 
Pienen pienet kennot imevät itseensä 
osan tutkan lähettämistä tietyn taajuisis-
ta ääniaalloista. Lepakot kaikuluotaavat 
Suomessa noin 20–125 kHz taajuusalu-
eella (ihmisen kuuloalue loppuu noin 20 
kHz:iin). Useiden maiden ilmavoimat 
käyttävät samaa tekniikkaa. Häivehä-
vittäjät ja -lennokit näkyvät tutkassa 
huonosti. Tämän vuoksi Suomeen 
hankittiin nimenomaan F-35 hävittäjiä 
ja niiden sisään, tutkalta piiloon, sijoi-
tettuja häiveohjuksia.
Pekka Reinikainen, lääkäri

Luonnon luksussuunnittelu 

kumoaa kehitysopin
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Jeesus kehotti 
rukoilemaan Isää
Opetuslapset pyysivät, että Jeesus opet-
taisi heitä rukoilemaan. Jeesus opetti 
heille yhden rukouksen: Rukoilkaa te 
siis näin: Isä meidän (Matt. 6:9). Näillä 
sanoilla Jeesus ilmaisi, kuinka kaiken 
tulisi alkaa siitä ymmärryksestä ja ko-
kemuksesta, että Jumala on Isä meille.

Vuosien aikana olemme opettaneet 
ja puhuneet paljon Jeesuksesta, mutta 
Isä on ollut meille kaukainen. Jumalan 
syvin kaipaus on ilmoittaa itsensä meil-
le läheisellä tavalla, jotta tuntisimme 
Hänet omana, todellisena Isänämme. 
Jeesus sanoi Johanneksen evankeliu-
missa: Ja ikuinen elämä on sitä, että 
he tuntevat sinut, ainoan todellisen 
Jumalan, ja hänet, jonka olet lähettänyt, 
Jeesuksen Kristuksen (Joh. 17:3).

Oikeastaan koko ihmiskunnalla on 
väärä kuva Jumalasta. Useimmille 
Jumala on tuomari tai Jumala, joka 
vaatii tekemään asiat oikein ja tekemään 
töitä Hänelle. Ajattelemme, että meidän 
täytyisi miellyttää Jumalaa. Vihollisen 
tavoite on aina ollut se, ettemme näkisi 
Jumalan todellista luonnetta.

Näemme Jumalan myös monien auk-
toriteettien kautta. Suurin vaikutus on 
omilla vanhemmillamme. Näemme Ju-
malan usein samalla tavoin kuin olem-
me nähneet ja kokeneet oman isämme. 
Esimerkiksi Martti Luther ilmaisi hyvin 
rehellisesti oman kokemuksensa Isä 
meidän -rukouksesta: "Minun on vaike-
aa rukoilla Isä meidän -rukousta. Aina 
kun sanon Isä, mieleeni tulee oma isäni, 
joka oli ankara ja periksiantamaton."

Tarvitsemme ilmestyksen 
Jumalan isänsydämestä
Tarvitsemme henkilökohtaisen il-
mestyksen Jumalan isänsydämestä. 
Ilmestys on sellaista, mitä emme voi 
itse saada aikaan, vaan Pyhä Henki 
antaa ilmestyksen suoraan henkeen ja 
sydämeen.

Jeesus sanoi Simon Pietarille: Au-
tuas olet sinä, Simon, Joonan poika. 
Tätä ei sinulle ole ilmoittanut liha 
eikä veri, vaan minun Isäni, joka on 
taivaissa (Matt. 16:17). Paavali käyttää 
Galatalaiskirjeessä (Gal. 1:12) hyvin sa-
mankaltaisia sanoja kertoessaan omasta 
kokemuksestaan. Ilmestys on sydämen 
silmien avautumista.

Tutkimisen kautta voimme ymmärtää 
asioita, mutta ilmestystä ei voi saada 

tutkimalla, vaan se annetaan taivaas-
ta. Kyse ei ole niinkään ilmestyksen 
ymmärtämisestä, vaan ilmestyksen 
näkemisestä. Ainoa, mikä muuttaa nä-
kemyksemme Jumalasta, on ilmestys. 
Ilmestystä ei voi myöskään menettää 
— siitä tulee osa vastaanottajan elämää.

Kohtaamme Hänet 
sydämessämme
Kun tulimme uskoon, se oli Jumala teko 
sydämessämme. Saimme ilmestyksen 
Jeesuksesta ja pelastuksesta. Sydämen 
kokemus pelastuksesta oli niin vahva 
ilmestys, että halusimme sen ja olimme 
valmiit vastaanottamaan uuden elämän. 
Se ei ollut vain mielen päätös, vaan 
uudestisyntyminen Hengen kautta. 
Uskoontulokokemus voi olla jokaisella 
hyvin erilainen, mutta siitä hetkestä 
alkaa suhde Jeesukseen.

Kun täytymme Pyhällä Hengellä, 
kohtaamme Pyhän Hengen Persoonan. 
Isä ilmaisee meille omasta Hengestään 
jotakin, mitä emme ole aikaisemmin 
ymmärtäneet. Sydämemme saa vas-
taanottaa ilmestyksen ja kokemuksen 
Pyhästä Hengestä.

Voimme tulla tuntemaan Isän aino-
astaan vastaanottamalla kokemukselli-
sesti ilmestystä Hänen isyydestään. Se 
annetaan sydämeemme. Isä itse antaa 
jokaiselle sitä kaipaavalle ilmestyksen 
siitä, että Jumala on henkilökohtaisesti 
hänen Isänsä.

Kun tulimme uskoon, aloimme 
nähdä Jeesuksen Raamatussa aivan eri 
tavalla kuin aikaisemmin. Kun täytyim-
me Pyhällä Hengellä, aloimme nähdä 
Pyhän Hengen Raamatun jokaisella 
sivulla. Kun saamme ilmestystä Isästä, 
yhtäkkiä Raamatun jakeet ovat täynnä 
Isän ihmeellistä olemusta. Alamme 
nähdä Isän aseman kristillisyydessä.

Saatamme ajatella, että ilmestys 
Isästä on Raamatussa vain parissa ja-
keessa. Totuus kuitenkin on, että Isän 
rakkaus ja Hänen sydämensä laatu 
on nähtävissä kaikkialla Raamatussa. 
Alamme huomata, että Raamattu on 
Isän rakkauskirje meille.

Alussa oli kaunis 
läheinen suhde
Raamatussa on kahdessa kohdassa sana 
"alussa" (1. Moos. 1:1 ja Joh. 1:1). 
Niissä puhutaan ajasta, jolloin meidän 
tuntemaamme maailmaa ei vielä ollut.

Johannes kertoo, millaista oli aivan 

"alussa", ennen kuin kello alkoi käydä, 
ennen kuin Jumala loi maailman. Ennen 
"alkua" oli olemassa kaunis läheinen 
suhde, jota Johannes kuvaa jakeissa 
1–5 ja 10–12. Isä ja Poika olivat täy-
dellisessä harmoniassa, täydellisessä 
yhteydessä. Se oli täydellisen, puhtaan 
rakkauden täyttämää elämää. Meidän 
on vaikeaa käsittää Isän ja Pojan suh-
teen kauneutta.

Johanneksen evankeliumin 17. lu-
vun jakeessa 20 Jeesus rukoilee niiden 
puolesta, jotka tulevat myöhemmin 
uskomaan Häneen. Nämä Jeesuksen 
sanat tarkoittavat myös meitä. Viimei-
senä iltana ennen ristiä Jeesus rukoilee, 
että mekin voisimme päästä siihen 
todellisuuteen, jossa Hän on alusta 
alkaen elänyt suhteessaan Isään (Joh. 
17:23–26). Isän suunnitelma ja syvä 
kaipaus on tuoda jokainen ihminen sa-
manlaiseen suhteeseen Kolminaisuuden 
sisäpuolelle.

Mikään ei ole muuttanut 
Jumalan alkuperäistä 
tarkoitusta
Syntiinlankeemuksen seurauksena 
kaikki meni vikaan, mutta Isä Jumalan 
tarkoitus on edelleen sama. Jeesus tuli 
palauttamaan kauniin alkuperäisen 
tilan Isän ja lasten välille. Jeesus tuli 
sovittamaan meidät Isä Jumalan kanssa. 
Jeesus on se, joka tuo meidät takaisin 
yhteyteen Isämme kanssa. Tämä on Isän 
sydän jokaista kohtaan. Mikään ei ole 
koskaan muuttanut Jumalan alkuperäis-
tä tarkoitusta. Hän oli alussa rakastava 
Isä, ja Hän on edelleen täydellinen, 
rakastava Isä. Malakia 3:6 sanoo: Minä, 
Herra, en muutu.

Vanhassa testamentissa voimme 
nähdä Isän ja kuulla Hänen äänensä. 
Kun ihmiset kapinoivat ja päättivät 
mennä omaa tietään, Mooses muistutti 
heitä: Te unohditte kallion, joka antoi 
teille elämän, ette muistaneet Jumalaa, 
joka oli teidät synnyttänyt (5. Moos. 

32:18). Mooses muistuttaa todellisesta 
suhteesta, joka olisi mahdollista Juma-
lan kanssa. Myös Jesaja sanoo: Minä 
kasvatin lapsia, saatoin heidät täyteen 
mittaan, mutta uhmaten he ovat nous-
seet minua vastaan (Jes. 1:2).
Me olemme kääntyneet pois Isästä, 
mutta Hänen sydämensä ei ole koskaan 
kääntynyt pois meistä.

Hoosea kuvaa Isän sydäntä luvun 11 
jakeissa 3, 4 ja 8: Minä opetin Efraimin 
kävelemään, kannattelin sitä käsivar-
sista. Mutta Efraim ei käsittänyt, että 
minä sitä hoidin. Lempeästi, rakkauden 
köysin minä vedin sitä luokseni. Miten 
minä voisin hylätä sinut, Efraim, jättää 
sinut, Israel! Miten voisin hylätä si-
nut – – Minun sydämeni heltyy, minut 
valtaa sääli.

Isän sydän ihmisiä kohtaan on aina 
ollut tämä: Miten voisin päästää teistä 
irti? Miten voisin antaa teidän mennä 
tuhoon? Miten voisin kohdella teitä yhtä 
kaltoin kuin epäjumalanne? Minäkö 
en auttaisi? Sydämeni myötätunto on 
noussut esiin. Sydämeni on syvästi 
teidän puolellanne.

Vanha testamentti päättyy sanoi-
hin: Kuulkaa! Ennen kuin tulee Herran 
päivä – – minä lähetän teille profeetta 
Elian. Hän kääntää isien sydämet lasten 
puoleen ja lasten sydämet isien puo-
leen (Mal. 3:23, 24). Luukas kirjoittaa 
Johannes Kastajasta: Hän kulkee Her-
ran edelläkävijänä Elian hengessä ja 
voimassa, hän kääntää isien sydämet 
lasten puoleen – – näin valmistaakseen 
kansan Herran tuloa varten" (Luuk. 
1:17).

Isän kaipaus on kääntää sydämemme 
omien vanhempiemme ja lastemme 
puoleen, mutta Hänen kaipauksensa 
on myös, että meidän sydämemme 
kääntyisi Hänen puoleensa, sillä Hänen 
sydämensä on aina ollut kääntyneenä 
meidän puoleemme.
Pekka Daniel Rimpeläinen

Ilmestys Isästä Osa 1
Näinä päivinä monet Raamatun totuudet avautuvat entistä syvemmin. 
Yksi suurista totuuksista on se, että Jumala ilmaisee itsensä Isänä. Olemme 
aina tienneet opillisesti ja teologisesti, että Jumala on Isä, mutta näinä 
päivinä Jumala ilmaisee itsensä meille henkilökohtaisella, läheisellä ja 
kokemuksellisella tavalla. Ilmestys Isästä on aina ollut Raamatussa, mutta 
nyt se on meille uusi ilmestys Jumalan todellisesta luonteesta. Kaikkina 
aikoina Jumala on ilmaissut yhä enemmän itsestään. Näinä aikoina hän 
on profeetallisen henkensä kautta avaamassa silmiämme näkemään Isän 
aseman Raamatussa ja kristillisyydessä. Kun näemme, kuka Isä on, saamme 
elämäämme rauhaa ja vakautta, jota tarvitsemme

Pekka Daniel 
Rimpeläinen on 
Fatherheart Fin-
land ry:n toimin-
nanjohtaja
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”Isän sydän -kouluviikossa kuulin 
Jumalan kysyvän minulta: ’Kenen 
poika sinä olet?’ Kysymys yllätti 
minut. Tästä alkoi minun matkani 
kohti oman sydämeni parantu-
mista ja muutosta. Kun sain vas-
taanottaa pojan sydämen omaa 
isääni ja äitiäni kohtaan, myös Ju-
malasta tuli Isä minulle.”

Syvä kaipaus
Nuoruudestani saakka tunsin sydä-
messäni, että kristillisyys ja usko 
Jumalaan on enemmän ja todellisem-
paa, kuin mitä olin kokenut, mutta en 
tiennyt, mitä se enemmän on. Vuonna 
2004 sain kuunnella James Jordanin 
Raamatullista opetusta Isän rakkau-
desta. Opetuksen aikana koin Jumalan 
rakkauden vyöryvän ylleni tavalla, 
jota en voinut kuvitella edes mahdol-
liseksi. Tunsin olevani siinä paikassa, 
jota sydämeni oli aina etsinyt. 

Rakkauden putouksen keskellä 
sanoin Jumalalle: Auta minua, etten 
koskaan lähtisi pois tästä paikasta. 
Olen valmis jättämään kaiken, kun 
vain voisin olla Sinun rakkaudessasi. 
Rakkautesi on kaikki, mitä tarvit-
sen. Hyvin selvästi kuulin Jumalan 
sanovan: Tähän paikkaan olen sinua 
aina kutsunut, että tietäisit koke-
muksellisesti, millainen rakkauteni 
on sinua kohtaan ja että olisit poika 

minulle ja minä voisin olla Isä sinulle. 
Ja lopuksi Jumala sanoi hyvin pai-

nokkaasti: Seuraa tätä virtaa! Siinä 
hetkessä Isän rakkauden putous ylleni 
oli voimakkainta ja todellisinta, mitä 
koskaan elämässäni olin kokenut. Se 
hetki muutti täysin näkökulmani aivan 
kaikkeen. Ymmärsin, kuinka kaukana 
olin ollut Isän rakkaudessa elämisestä, 
ja että Isän rakkauden tulisi olla elä-
mäni perustus ja kasvupohja, kuten 
Paavali kirjoittaa. 

Isänsä Poika
Vuosi myöhemmin olin ensimmäisen 
kerran Isän sydän -kouluviikossa. 
Siellä puhuttiin, että Jeesus oli oman 
Isänsä Poika, mutta myös poika omille 
vanhemmilleen Joosefille ja Marialle. 
Puhuja jatkoi opetustaan, että Jumala 
haluaa, että meilläkin tulisi olla pojan 
sydän omia vanhempiamme kohtaan 
ja kuinka se avaa meille todellisen 
Jeesuksen kaltaisen pojan elämän 

Jumalan kanssa. 
Ajattelin, ettei minun tarvitse tätä 

”poika-asiaa” miettiä, sillä minulla-
han on ihan mukava suhde vanhem-
piini. Olinhan pastorikodin poika, 
aikuinen mies ja itsekin seurakunnan 
pastori. Sallin kuitenkin Pyhän Hen-
gen näyttää sydämeni todellisen tilan. 
Pyhä Henki näytti minulle asioita, 
joita olin tehnyt vanhemmilleni ja 
asioita, jotka olin jättänyt tekemättä. 
Kaiken lisäksi olin sulkenut sydäme-
ni heiltä ja ymmärsin, että juuri sen 
vuoksi he eivät voineet olla minulle 
sellainen siunauksen lähde, jota olisin 
tarvinnut. Miettiessäni näitä asioita, 
ymmärsin, että en ollut sydämessäni 
poika heille.

Puhuja kertoi, että erään kerran Ju-
mala kysyi häneltä: Kenen poika sinä 
olet? Silloin kuulin Jumalan kysyvän 
minulta saman kysymyksen: Kenen 
poika sinä olet? Siitä tuli hyvin henki-
lökohtaista. Jouduin kasvotusten asian 

Kohtasin Isä Jumalan rakkauden

Pekka Rimpeläisen elämä 
muuttui radikaalisti, kun 
hän löysi kaipaamansa Isän 
rakkauden. Se johti uuteen 
yhteyteen vanhempiensa 
kanssa, mutta myös omassa 
perheessä lapseeni ja puo-
lisooni. Tämä taivaallinen 
Isän rakkauden ”vallaku-
mous” johti Pekan myös 
uuteen palvelutyöhön.

Sain vastaanottaa Jeesuksen elämääni 
jo alle kymmenvuotiaana. Isäni oli 
helluntaipastori. Arvostan suuresti 
kodin perintöä. Varhaisnuoruudessani 
tunsin sydämessäni vahvan kutsun 
hengelliseen tehtävään. Nuoruusvuo-
sina palvelin liiketyössä ja annoin 
kaiken vapaa-aikani seurakunnan 
työhön. Ollessani 29 -vuotias, kes-
ken työpäivän kuulin selvästi Herran 
sanovan: ”Aivan pian on aika siirtyä 
kokonaan hengelliseen työhön.” Aloi-
tin nuorisopastorina vuonna 1990. 
Seurakuntatyössä palvelin pastorina 
yli 19 vuoden ajan. 
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kanssa ja ymmärsin, että se myös 
olisi este todelliselle pojan sydämen 
vastaanottamiselle. 

Ymmärsin, että en pysty itse teke-
mään mitään tälle asialle. Pyysin, että 
Isä auttaisi minua, ja Hän todella tuli 
luokseni. Tunsin, että jossain syvällä 
sisimmässäni oli syytöstä vanhempia-
ni kohtaan ja aloin nähdä oman isäni 
ja äitini elämän aivan eri silmin. Sain 
antaa heille anteeksi kaiken sen, mitä 
he olivat mielestäni minulle velkaa. 
Ymmärsin, että he olivat antaneet 
minulle kaiken, mitä heillä oli ja että 
syy ei ole heissä, vaan minun sydä-
messäni. 

Kaikki syytös sisimmästäni katosi 
ja silloin minulle tuli sanoin kuvaa-
maton myötätunto ja rakkaus heitä 
kohtaan. Tunsin ihmeen tapahtuvan, 
että todellakin Jumala käänsi sydäme-
ni omien vanhempieni puoleen, kuten 
Malakia profetoi Vanhan testamentin 
viimeisissä jakeissa. 

Hieno aika
Tästä seurasi hieno aika isäni ja äi-
tini kanssa. Menin kotiin pyytämään 
anteeksi ja tekemään parannusta 
huonoista teoista ja asenteistani heitä 
kohtaan. Kerroin, etten ollut sellainen 
poika, jonka he olisivat ansainneet 
ja että olin ”leikannut” sydämeni irti 
heistä. Puhuessani näitä asioita, äitini 
alkoi pyöriä huoneessa ympyrää ja 
sanoi: Mistä tämä kaikki rakkaus tuli, 
mistä tämä kaikki rakkaus tuli.

 Sanoin isälleni: Sinä olet minun 
rakas isäni ja minä olen sinun poika-
si! En koskaan voi unohtaa, kuinka 
huone täyttyi valtavalla Isä Jumalan 
rakkaudella. Jumalan rakkaus todella 
oli siinä paikassa koettavalla ja yli-
luonnollisella tavalla. 

Isäni, joka ei koskaan ollut halannut 
minua, hyppäsi ylös sohvalta ja halasi 
minua tavalla, niin kuin vain isä voi 
halata omaa rakasta poikaansa, joka 
oli kadonnut ja oli nyt palanut kotiin. 
Meidän sydämemme liitettiin yhteen! 
Tapahtui ennalleen asettaminen. 
Tämä hetki ei koskaan voi unohtua 
mielestäni. 

Itkimme ja iloitsimme tavalla, 
jota emme koskaan ennen olleet 
kokeneet. Siitä seurasi ihmeellinen 
siunauksen virta meidän molempien 
elämään. Niin kauan, kuin isäni vielä 
eli, meidän elämämme oli ennalleen 
asetettua isän ja pojan elämää tämän 
maan päällä.  

Äiti ja poika
Vähän myöhemmin Jumalan Henki 
kehotti minua menemään taas kotiin ja 
tuomaan lohdutuksen äidilleni. Siinä 
hetkessä äitini koki valtavan Jumalan 
lohdutuksen virtaavaan ylleen. Se oli 
jälleen yliluonnollinen ja niin todel-
linen. Äitini alkoi sanoa: Mistä tämä 
kaikki lohdutus tulee? Mistä tämä 
kaikki lohdutus tulee? En ole tiennyt, 
että tällaista lohdutusta on olemas-
sakaan, että Jumala itse tulee minun 
kotiini ja lohduttaa minua tällä tavalla. 

Tästä hetkestä alkaen äitini asenteet 
ja näkökulmat muuttuivat, ja hän pyy-
si uudestaan ja uudestaan: Tule taas 
pian kotiin, niin voimme lohduttaa 
toisiamme. Vanhempieni viimeiset 
elämän vuodet olivat hyvin suurta 
siunauksen aikaa minulle ja myös 
vanhemmilleni. 

Elämäni muuttui
Isän rakkauden kokemisen seurauk-
sena elämäni muuttui täysin. Aloin 
nähdä, etten ollut sellainen aviomies, 
jonka vaimoni olisi ansainnut, ja 
sellainen isä, kuin tyttäreni olisivat 

tarvinneet. Sydämeni kääntyi myös 
heidän puoleensa. 

Kaiken tämän seurauksena tunsin 
sydämessäni, että nyt olen poika 
myös taivaan Isälle ja Hän on nyt Isä 
minulle. Voin tuntea Hänet läheisellä 
tavalla, niin kuin Jeesus tuntee oman 
Isänsä ja kertoo omasta Isästään. 
Tunnen hyvin suuren armon ja etuoi-
keuden puhua Isän rakkaudesta. 

Niin kuin Jeesus tuli ilmoittamaan 
Isän, niin minäkin voin ilmoittaa 
maailmalle Isä Jumalan sellaisena, 
kuin koen Hänet. Hänen rakkautensa 
vyöry ylleni ei ole loppunut, vaan siitä 
ensihetkestä alkaen Isä on ilmoittanut 
minulle lisää ja lisää Hänen valtavasta 
rakkaudestaan minua kohtaan. Tun-
nen, että koen ja voin elää kristityn 
elämää, niin kuin Jeesus sanoi: Ja 
ikuinen elämä on sitä, että he tuntevat 
sinut, ainoan todellisen Jumalan, ja 
hänet, jonka olet lähettänyt, Jeesuksen 
Kristuksen. (Joh. 17:3)

Fatherheart Finland
Vuodesta 2009 lähtien Pekka Daniel 
ja hänen vaimonsa Marjut ovat johta-

neet Fatherheart Finland -yhdistyksen 
toimintaa ja toimivat opettajina Fat-
herheart Ministries -järjestön tapahtu-
missa ja kouluviikoissa. Suomessa on 
ollut yli 50 Isän sydän A-kouluviikkoa 
ja paljon muita Isän sydän konferens-
seja ja -tapahtumia, joissa osallistujia 
on ollut eri kirkkokunnista. Pekka 
Daniel ja Marjut toteavat: Kaikkien 
näiden vuosien aikana olemme saa-
neet elää ihmetyksessä Isä Jumalan 
valtavan rakkauden vaikutuksesta 
kansakunnassamme. Olemme nähneet 
satojen ihmisten kokevan saman rak-
kauden putouksen ja muutoksen elä-
mässään. Olemme täysin vakuuttuneet 
siitä, että Isän rakkaus tuo kaikkialla 
Kristuksen seurakunnan takaisin 
Isän rakkauden perustukselle. Koko 
Kristuksen seurakunnalle on tullut 
suuren siunauksen ja ennalleen aset-
tamisen aika. Voit tutustua tarkemmin 
Fatherheart Finland ry:n Isän sydän 
-palvelutyöhön osoitteessa www.
fhfinland.fi. 
Teksti ja Kuvat:
Pekka Daniel Rimpeläinen
Fatherheart Finland ry:n 
toiminnanjohtaja

Kohtasin Isä Jumalan rakkauden
Isän rakkaus muutti sydämeni vaimoanai ja tytärtäni kohtan, sanoo Pekka 
Rimpeläinen.
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Velkoja vainoaa köyhyyttä
Eräs nainen, profeetanop-
pilaan vaimo, huusi Elisalle 
sanoen: ”Minun mieheni, 
sinun palvelijasi, kuoli ja 
sinä tiedät, että̈ palvelijasi 
oli Herraa pelkääväinen 
mies. Nyt velkoja tulee ot-
tamaan minun molemmat 
poikani orjikseen.” Elisa 
sanoi hänelle: ”Mitä minä 
voin tehdä sinun hyväksesi? 
Sano minulle, mitä sinulla 
on talossasi.” Hän vastasi: 
”Palvelijallasi ei ole talos-
sa muuta kuin öljyä̈ sen 
verran, kuin minä tarvit-
sen voidellakseni itseni.” 2. 
Kun.4:1, 2 

Tämä Toisessa Kuningas-
ten kirjassa esiintyvä̈ lyhyt 
kertomus kuolleen profeeta-
noppilaan vaimon ahdingosta 
on hyvin mielenkiintoinen 
ja opettavainen. Yksinäinen 
leski, jolla oli kaiken lisäksi 
vielä kaksi poikalasta elätet-
tävänä, oli suuressa ahdin-
gossa aikakautena, jolloin ei 
ollut minkäänlaista sosiaa-
liturvaa. Raamattu ei kerro 
sitä, kuka oli ottanut velkaa, 
leski vai hänen edesmennyt 
miehensä̈, mutta hätä oli suu-
ri, koska velkoja oli tulossa. 

Leski oli vaarassa menettää 
molemmat poikansa, joiden 
oli määrä olla hänen vanhuu-
denturvansa. Kyseinen aika 
oli armoton. Ihmiselämällä̈ 
tai äidin tunteilla ei ollut 
merkitystä tässä tilanteessa. 
Pojat olivat terveitä ja kyke-
nivät työhön, joten heillä oli 
myyntiarvoa. 

Myös Uuden liiton 
uskovat ovat velassa
Tiedätkö, että myös me, Uu-
den liiton uskovat, olemme 
velassa? Mitä tapahtuu meil-
le, jos me emme kykene mak-
samaan velkaamme? Jotkut 
voivat tarjota tähän helppoa 
ratkaisua: Jeesus maksoi jo 
Golgatan keskimmäisellä ris-
tillä velkamme, joten velkam-
me on täysin maksettu. Eikö 
Jeesus huutanut viimeisenä 
huutonaan: ”Tetelestai: täysin 
maksettu.” (Joh. 19:30) Tämä 
velanmaksu koski kuitenkin 
meidän sovitustamme suh-
teessamme Jumalaan. (Room. 
5:1) Ennen uskoontuloamme 
me teimme paljon pahaa lä-
himmäisillemme. Rikoimme 
kymmentä käskyä vastaan 
monin eri tavoin, joten tultu-

amme uskoon, meidän tulee 
hyvittää pahoja tekojamme 
tekemällä nyt vastaavasti 
hyvää. Paavali kirjoittaa tästä 
seuraavasti: Kreikkalaisille 
ja barbaareille, viisaille ja 
tyhmille minä olen velassa. 
(Room. 1:14) Niin me siis, 
veljet, olemme velassa, mutta 
emme lihalle, lihan mukaan 
elääksemme. (Room. 8:12) 
Raamattu kehottaa meitä 
maksamaan velkamme lä-
himmäisillemme siten, että 
elämällä pyhää ja puhdasta 
elämää, me voimme osoittaa 
ympärillämme eläville Kris-
tuksen palvelevaa rakkautta 
ja auttaa heitä siten löytä-
mään ikuisen elämän itselleen 
ja myös omaisilleen. Jos me 
emme kasva uskossamme, 
emmekä opi palvelemaan 
lähimmäisiämme ja hyvit-
tämään pahoja tekojamme, 
niin velkoja vaanii myös 
meitä. Kuka on tämä velkoja? 
Velkojaksi voidaan kutsua 
Jumalan lakia, joka vaatii 
meiltä puhtautta ja pyhyyttä. 
Myös sielunvihollinen on 
velkoja, joka ei armoa anna, 
jos elämämme on likaista, 
huoletonta ja sananvastaista. 
Velkoja tulee, sitoo meidät ja 

myy synnin orjaksi. 

Mitä voin tehdä 
hyväksesi?
Leski huutaa profeetta Elisaa 
apuun ja vetoaa avunhuudos-
saan siihen, että hänen mie-
hensä oli ollut sekä profeeta-
noppilas että Elisan palvelija. 
Elisa on heti valmis tarjoa-
maan apuaan ja esittää̈ kaksi 
hyvin tärkeää kysymystä̈: 
”Mitä minä voin tehdä sinun 
hyväksesi?” ja ”Mitä sinulla 
on talossasi?” Molempien 
kysymysten tarkoituksena 
on pistää leski miettimään 
sitä, millaista ratkaisua hän 
odottaa kyseiseen ongelmaan. 
Tämä seikka on hyvin tärkeä 
pohdiskelun aihe myös meil-
le, Uuden liiton uskoville. 

Ratkaisukeskeisen sie-
lunhoitoterapian eräs kes-
keisin ideologinen toteamus 
on: Ihmisellä on itsessään 
kätkettynä̈ ratkaisu omiin 
ongelmiinsa, joten terapeutin 
tehtävänä on kysymysten 
avulla kaivaa tämä ratkai-
su esiin. Jeesus esitti aivan 
samanlaisen kysymyksen 
kahdelle sokealle luvatussa 
maassa vaeltaessaan: ”Mitä 

Piispa 
Seppo Häkkinen: 
Uskonnonvapaus 
vahvistaa vakautta 
yhteiskunnassa
Piispojen hallitusohjelma-
tavoitteissa korostetaan 
yhteiskuntarauhaa, uskon-
nonvapautta ja henkistä 
kestävyyttä

Itsenäisen Suomen ensim-
mäinen uskonnonvapauslaki 
tuli voimaan vuonna 1923. 
”Uskonto on olennaisesti 
kulttuuria luova tekijä, usein 
sen syvä ydin”, Mikkelin 
piispa Seppo Häkkinen to-
teaa. Häkkinen muistuttaa 
puheenvuorossaan, että us-
konnon jättäminen pois mm. 
kasvatuksesta on historiaton-
ta. ”Uskonnon vaikutuksen 
on katsottu olevan yksi mer-
kittävä tekijä pohjoismaisen 
yhteiskunnan kehityksessä 
ja hyvinvoinnin rakentumi-
sessa.” 

Eri kristillisten kirkko-
jen auttamis- ja kasvatustyö 
ovatkin Häkkisen mukaan 
vahvasti osana suomalaista 
yhteiskuntaa, ja niiden mar-
ginalisoiminen heikentäisi 
koko yhteiskuntaa kokonai-
suutena. ”Koko 2020-luku 
on merkinnyt epävarmuu-
den lisääntymistä sekä yk-
silöiden elämässä että koko 
yhteiskunnan ja maailman 
tulevaisuudessa. Kriisit ovat 
osoittaneet, että usko tuo 
merkitystä, toivoa ja turvaa 
ihmisten elämään. Kirkko-
jen ja uskonnollisten yh-
teisöjen toimintavapaus ja 
-mahdollisuudet on siksi 
turvattava myös tulevaisuu-
dessa. Samalla edistetään 
yhteiskunnan vakautta ja 
turvallisuutta.”

Piispojen lausunnoissa 
painotetaan kirkon tavoit-
teiden mukaisesti myös us-
konnonopetuksen ja kat-
somusaineiden merkitystä 
uskonnollisen lukutaidon 
kehittymiselle. ”Dialogi-
taidot ja uskontolukutaito 
ovat keskeinen osa oman 
yhteiskuntamme sisäisen 
luottamuksen ylläpitämistä ja 
rakentamista”, Espoon piispa 
Kaisamari Hintikka toteaa 
omassa puheenvuorossaan. 

Heljä Ahjovaara-Steck

Markku Veilo on 
arvostettu Jumalan 
Sanan opettaja.
Hän vierailee julis-
tajana eri piireissä.
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tahdotte, että minä teille te-
kisin?” (Matt. 20:32)

Elisan kysymykset täh-
täsivät suoraan ongelman 
ytimeen: Millaista apua odo-
tat Jumalalta? Miten tämä 
ongelma voidaan ratkaista? 
Jos Jumala tekisi ihmeen, 
niin miten asiat muuttuisivat 
sen seurauksena? Odotatko 
ratkaisua tähän kyseiseen on-
gelmaan vai pitäisikö̈ sinun 
elämässäsi tapahtua joitakin 
radikaaleja muutoksia, jotta 
vastaavanlaista tilannetta 
ei pääsisi enää syntymään 
uudelleen? Jumalan antama 
ratkaisu tulisi olemaan opet-
tavainen ja uutta uskoa ja 
luottamusta synnyttävä, mut-
ta sitä täytyy edeltää koetus ja 
itsensä kohtaaminen. 

    
Mitä sinulla on 
talossasi?
Elisa esitti myös toisen tär-
keän kysymyksen: ”Mitä 
sinulla on talossasi?” Kun me 
länsimaiset uskovat istumme 
kodissamme ja katselemme 
ympärillemme, niin useimmat 
meistä joutuvat toteamaan, 
että meillä on kaikenlaista 
talossamme, monilla ehkä 
liikaakin. Tämä kysymys 
voidaan kuitenkin myös hen-
gellistää, jolloin kysymyksen 
tarkoituksena on saada meidät 
kääntymään sisäänpäin ja 
tutkimaan kaikkea sitä, mitä 
meillä on sydämessämme, 
joka on kuin talo, Pyhän Hen-
gen temppeli. (1. Kor. 3:16) 
Asian ydin on kuitenkin tämä: 
älä pyri aina etsimään ratkai-
suja on ongelmiisi itsesi ulko-
puolelta, sillä ratkaisut ovat 
jo olemassa omassa talossa-
si. Kristus teissä kirkkauden 
(doxa: mielipide, näkökanta, 
tuomio, arvio) toivo. (Kol. 
1:27) Kristuksessa kaikki 
viisauden ja tiedon aarteet 
ovat kätkettyinä. (Kol. 2:2, 
3) Sydämessäsi asuu Jumalan 
Henki, joka on henkilökohtai-
nen neuvonantajasi ja haluaa 
johdattaa sinut kaikkeen to-
tuuteen. (Joh.16:13) Leskellä 
oli sen verran öljyä, kuin hän 
tarvitsi voidellakseen itsensä. 
Sinulla on myös saman ver-
ran. Tämän tähden Raamattu 
kehottaa meitä täyttymään 
Hengellä. (Ef. 5:18) Kun 
voitelet itsesi, niin ongelmiisi 
alkaa syntymään ratkaisuja. 
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Suomen Pipliaseura käänsi 
Uuden testamentin mobii-
liversiona v. 2020, ja nyt 
työn alla on Vanhan testa-
mentin uusi suomenkielinen 
käännös erityisesti mobiili-
laitteiden käyttäjiä ajatellen.

Rikasta ja ymmärrettävää 
suomea
Vanhan testamentin käännöstä 
rahoittaa Suomen evankelis-
luterilainen kirkko sekä Pip-
liaseura. Käännöstyö aloitet-
tiin vuoden 2022 alusta, ja 
ensimmäisinä suomennoksen 
kohteina ovat olleet mm. 
Ruutin, Esterin ja Joonan 
kirjan käännökset. Psalmien 
kirjan on tarkoitus valmis-
tua alkuvuoden 2024 aikana.
Pipliaseurassa käännöstyötä 
tehdään kahden kääntäjäparin 
voimin, sillä hanke on huo-
mattavasti laajempi kuin Uu-
den testamentin käännöstyö.  

Käännöshankkeen juu-
ret ovat Pipliaseuran mu-
kaan vuonna 2017 valmis-
tuneessa DigiMarkuksessa.
Käännöksessä pyritään käyt-
täjäkeskeisyyteen ja ymmär-
rettävään, hyvään suomen 
kieleen. Käännöstä testa-
taan lukijapaneelin avulla ja 
kääntäjät hyödyntävät työs-
sään saamaansa palautetta.

Hepreaa ja arameaa
Vanha testamentti on kirjoi-
tettu pääosin heprean kielellä, 
jonkin verran myös arame-
aksi. Käännöstyö toteutetaan 
suoraan alkukielistä suomen 
kielelle. Käännös tehdään ns. 
masoreettisen tekstin pohjal-
ta. Tekstimuotoon, joka oli 
ensin kirjoitettu vain kon-
sonantein, lisättiin vokaali-
merkinnät 500-luvulta jKr. 
alkaen. Poikkeuksia maso-
reettiseen tekstiin tehdään 
Pipliaseuran mukaan vain 
vahvoista filologisista syistä. 
Käännöstä ovat tekemässä 
käännösryhmän osalta mm. 
eksegetiikan asiantuntija, tt 
Hanna Vanonen ja kieliasian-
tuntija, ft Tuomas Juntunen, 
ekumeenisen ohjausryhmän 
osalta mm. hiippakuntadekaa-
ni, dosentti Marko Marttila. 

Pipliaseura kääntää Vanhan testamentin uudelleen

Psalmien kirjan osuus 
valmistumassa vuonna 2024

Hankkeen ohjausryhmän pu-
heenjohtajana toimii tt Mark-
ku Kotila. “On hienoa olla 
mukana käännösprojektissa, 
jossa Raamattu saa aidos-
ti digitaalisen julkaisuasun 
ja jossa kieli on tuoretta 

osallistuminen tuntuu etuoikeudelta, sanoo eksegetiikan asiantuntija, 
VT2028:n kääntäjä Hanna Vanonen.

Pysyn vireänä, kun Raamatusta syntyy koko ajan uusia ideoita 
ja oivalluksia, pastori ja väitöskirjatutkija Esa Hyvönen toteaa 
kotiseurakuntansa esittelyssä.

         
E l i sa  sanoo leskel le : 

”Mene ja lainaa itsellesi as-
tioita kylästä, kaikilta naa-
pureiltasi, tyhjiä astioita, 
tarpeeksi paljon. Mene sitten 
sisään, sulje ovi jälkeesi ja 
poikiesi jälkeen ja kaada 
kaikkiin niihin astioihin. Ja 
aina kun astia on täysi, nosta 
se syrjään.” (2. Kun. 4:3,4) 

Olen huomannut, että näi-
nä viimeisinä vuosina tyhjiä 
astioita ei ole juurikaan enää 
saatavilla. Monet astiat ovat 
täynnä maailmaa: viisautta, 
syntiä, itsekkyyttä̈, oma-
voimaisuutta jne. (2. Tim. 
3:1–5) Silloin kun ihminen 
on täynnä tätä maailmaa, hän 
ei voi täyttyä Jumalan pyhällä 
voiteluöljyllä̈. 

Ovatko öljyvirrat 
tyrehtyneet?
Mieleeni on jäänyt tapaus 
eräästä̈ seurakunnasta, jossa 
olin palvelemassa. Jumalan 
voima vaikutti ja kosketti 
hyvin voimakkaasti erästä 
sisarta, joka lähes epätoivoi-
sesti halusi kohdata elävää 
Jumalaa. Katselin ympärille-
ni. Huomasin, että todellista 
janoa ei Jumalan puoleen 
ollut, vaikka Jumalan Henki 
olisi halunnut koskettaa ja 
täyttää monia. 

Näyttää siltä, että koska 
tyhjiä astioita ei enää juuri-
kaan löydy, niin myös seu-
rakuntien pastorit ovat jou-
tuneet toteamaan öljyvirran 
tyrehtymisen. (2. Kun. 4:6) 
Raamattu ohjaa meitä ajatte-
lemaan oikein: ”Autuaita ovat 
hengellisesti köyhät, sillä 
heidän on taivasten valta-
kunta.” (Matt.5:3) Öljy virtaa 
taivaasta sellaisiin uskoviin, 
joilla on suuri kaipaus ja jano 
Jumalan puoleen: uskoviin, 
jotka ovat itsessään heikoiksi 
ja Jumalasta riippuvaisiksi 
muuttuneet. 

Toivotan sinulle siunattua 
vuotta 2023 ja suurta janoa 
Jumalan puoleen. Ne usko-
vat, joiden astiat ovat täynnä 
Jumalan öljyä, ovat rikkaita 
Kristuksessa.  Heillä on sekä 
halua että kykyä maksaa 
rakkauden velkaansa lähim-
mäisilleen. (Room. 13:8) 
Markku Veilo

ja nykyaikaista”, Suomen 
vapaakristillistä neuvostoa 
ohjausryhmässä edustava 
pastori Esa Hyvönen sanoo. 

Heljä Ahjovaara-Steck
Kuvat: Pipliaseura



Auta Jeesuksen vähimpiä 
Uusi Elämä ry tukee avustustyötä Brasiliassa, 
Intian Bangaloressa sekä Israelissa.

Tili: FI09 8000 1301 9610 83 Viite 1096

Lahja soittamalla: 0600 15525 (10.01 € + pvm )
0600 14400 (20,23 € + pvm).  

UUSI ELÄMÄ ry:llä on Poliisihallituksen rahankeräyslupa: 
RA/2021/685 koko Suomen alueella, paitsi ei Ahvenanmaalla.

Ruotsissa tili, PG: 496 39 26-3  –  Swish 123 033 94 57
www.uusielama.net  –  info.uusi@gmail.com
Puh. 0400 422 777
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Pauli ja Ana Kemi tekivät 
maaliskuussa lähetysmatkan 
Brasiliaan, jolloin he vierailivat 
kuudessa eri seurakunnassa. 
Ne olivat helluntaiseurakuntia, 
baptistiseurakuntia ja myös 
muita vapaita seurakuntia.

Herätyksen tuli palaa monis-
sa seurakunnissa vastoinkäy-
misistä huolimatta. Koronan 
aikana seurakuntien kokoon-
tumisissa oli suuria rajoituksia. 

Nyt Brasiliassa on taloudel-
lisia vaikeuksia, ja se vaikuttaa 
myös seurakuntiin. Köyhyys on 
johtanut ihmisiä yhä enemmän 
rikollisuutteen. Siksi jotkut 
seurakunnat eivät pidä koko-
uksia illalla, koska silloin on 
tapahtunut ryöstöjä. Muutamat 
seurakunnat ovat menettäneet 
joitakin jäseniä vaikeuksien 
vuoksi.

Oli ilo huomata, että useat 
seurakunnat tekevät sosiaa-
lista avustustyötä antamalla 
ruokaa ja vaatteita köyhille. 
Uusi Elämä -lehti on mukana 
tässä avustustyössä meidän 
ystävyysseurakuntien kautta 
Brasiliassa.

Jotkut uskovat ovat hieman 
peloissaan johtuen uuden pre-
sidentin hallinnosta, joka avaa 
ovia yhä enemmän okkultisti-
sille ryhmille.

On seurakuntia, jotka vai-
keuksista huolimatta eivät 
peräänny, vaan he julistavat 
täyttä evankeliumia. Kokouk-
sissa palaa Jumalan antama 
herätyksen tuli.

Niissä seurakunnissa, joissa 
vierailimme, ihmiset olivat 
täysillä mukana, ei niin kuin 
usein Suomessa, jossa on mo-
nesti hiljaisia kokouksissa, 
mutta Brasiliassa se on toisin. 

Herätys jatkuu Brasilissa, jossa jaetaan

Jumalan Sanaa ja leipää köyhille   

Aina emme ehtinyt sanoa edes 
koko lausetta, kun halleluja- ja 
aamenhuudot kajahtivat hyvin 
kuuluvalla tavalla.

Jokaisessa seurakunnassa, 
missä vierailimme, meidät 
otettiin lämpimästi vastaan. He 
toivottivat meidät myös uudel-
leen tervetulleeksi vierailulle 
ja olisivat halunneet jo tuon 
matkan aikana, että olisimme 
tulleet uudelleen, mutta siihen 
ei ollut nyt mahdollisuutta.

Yksi merkillepantava asia 
oli, että ihmiset olivat pol-
villaan rukoilemassa ennen 
kokousta, usein tuntia aikai-
semmin

    

     Toinen asia on se, että ihmi-
set todella janosivat saada kuul-
la Jumalan Sanan julistusta. He 
ottivat Sanan innolla vastaan. 

Paulin puoliso Ana, joka 
on brasilialainen, oli tietysti 
kokouksissa kuin kala vedessä. 
Hän tulkkasi Paulin puheet por-
tugalin kielelle ja jakoi myös 
itse rohkaisun sanoja. Ihmiset 
saivat rohkaisua, ja suuri ilo tuli 
jokaiseen seurakuntaan. 

Jumalan aikataulussa olem-
me valmiit tekemään uusia lähe-
tysmatkoja Brasiliaan, jonne ai-
nakin osa meidän sydäntämme 
on jäänyt, sanovat Pauli ja Ana. 

Assembleia de Deus, Assemby of God, helluntaiseurakunta. 
Kolmas oik. on pastori Joel. Hän järjesti useita kokouksiamme.

Jumala on antanut meille näyn aloittaa työn Suur-
Helsingin alueella. Tämän uuden työn nimenä 
on: Armollinen Majatalo srk. Nimi kuvaa 
omalta osaltaan näkyä tavoittaa uusia ihmisiä, 
mutta erityisesti rikkinäisiä toivonsa menettänei-
tä ihmisiä, joille annamme uutta toivoa.

Ajatus oli, että aluksi kokoonnumme tilapäi-
sesti vuokratiloissa, mutta Jumala yllätti meidät. 
Olemme allekirjoittaneet vuokrasopimuksen 
tiloista 1.7.2023 lähtien Uusi Elämä ry:n nimissä 
Vantaalta, Askistontie 1.

Tulevia tilaisuuksia
Jos koet Jumalan johdatusta tulla mukaan tähän 
työhön, niin ota yhteyttä Jaakob Happoseen. 
Häneltä saat lisää tietoa, puh. 050 537 5065. 
E-posti: jaakob.happonen@gmail.com

Sunnuntai 28.5.2023 klo 12:00
Paikka: Autotalon Seuratupa
Salomonkatu 17 D, 2. krs, Helsinki
Mukana on myös Dean Braxton, USA

Me haluamme voittaa paljon ihmisiä Jeesuk-
selle. Me haluamme rakastaa kaikkia uskovia 
ja hyvän yhteyden eri seurakuntiin, koska se 
on Jeesuksen tahto, että uskovat olisivat yhtä. 
Tämän lisäksi siunaamme koko sydämisesti Is-
raelia, joka on Jumalan omaisuuskansa. Olemme 
kiitollisia, jos muistat työtämme rukouksin! 
Pauli Kemi, pastori ja päätoimittaja, 
puh. 0400 422 777  – info.uusi@gmail.com
Armollinen Majatalo srk

Armollinen Majatalo srk

Vierailimme pastoripariskunta Simone ja Gilmarin srk:ssa            Jumalan tuli palaa tässä baptistiseurakunnassa. Halleluja!

Morianvuoren helluntaiseurakunta                Helluntaisrk, joko on pastori Joelin kotisrk.     Profeetallisen liiton seurakunta



Toivon Seurakunta  

Kalle Vihonen
pastori 

Erikink. 4, Turku – www.toivonseurakunta.fi

Sunnuntai klo 16.00 Viikkojuhla
Torstai klo 18.00 Rukouskokous 
Tilaisuuksissa mukana: Kalle Vihonen 
ym. puhujia ja vierailijoita
Tervetuloa!

    Kääntöpiiri srk
Sunnuntaisin Celebraatiot klo 16
Keskiviikkoisin Raamis/rukousilta klo 18
                TERVETULOA!

LAHDEN KÄÄNTÖPIIRI -SEURAKUNTA
Wanha Walimo, Vesijärvenkatu 25, Lahti

www.kaantopiiri.org!  

 ILPOISTENPIIRI
Sanan, rukouksen ja ylistyksen illat

Turun Martinkirkossa 
joka tiistai klo 19.

Puhujina: Soile Inkari ja vierailevia 
julistajia eri tahoilta. Henkilökohtainen 
rukouspalvelu sairaiden ja muiden 
asioiden puolesta.
Infoa tilaisuuksista: www.ilpoistenpiiri.fi
         Olet sydämellisesti tervetullut!
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Jumala tahtoo antaa sinulle 
henkilökohtaisen suhteen kans-
saan. Tämä on mahdollista, kun 
opit tuntemaan Häntä lukemalla 
Hänen Sanaansa ja saat uskoa 
myös kuuntelemalla Sanan 
julistusta ja opetusta Hänen 
Sanastaan. ”Usko tulee siis 
kuulemisesta mutta kuulemi-
nen Kristuksen sanan kautta.” 
(Room. 10:17)

Jumalan Sana on kuin va-
sara, joka murskaa kaikki 
taakkamme, kuten sairaudet, 
depressiot, henkiset ongelmat, 
synnit ja kaiken muun, mikä 
meitä painaa. Jumalan Sana 
antaa meille voimaa ja sellaisen 
näkökannan, jota tarvitsemme 
kohdataksemme sekä nykyi-
syyden että tulevaisuuden. 
Saamme siitä enemmän uskoa, 
toivoa ja luottamusta.

Kaiken voimme 
Jumalassamme
Joskus me ihmiset kannamme 
raskaita taakkoja ja yritämme 
löytää ratkaisuja omin käsin. 
Ajattelemme, ettei löydy ke-
tään, joka tahtoo auttaa, ja 
meistä tuntuu, että olemme 
toivottomia tapauksia. Mutta 
niin ei ole, rakas ystävä. Silloin 
kun sinun huolesi ovat niin 
suuria, ettet edes voi muotoilla 

rukouksia sanoiksi, voit huutaa 
Jeesukselta apua ja nojata Hä-
neen koko sydämestäsi.

Näin tehdessäsi taakkasi jae-
taan, nostetaan pois ja lopuksi 
löydät levon ja luottamuksen 
suureen Jumalaan.

Jeesus sanoi: ”Tulkaa mi-
nun luokseni, kaikki te, jotka 
teette raskasta työtä ja kannat-
te taakkoja, niin minä annan 
teille levon. Ottakaa minun 
ikeeni päällenne ja oppikaa 
minusta, sillä minä olen sävyi-
sä ja nöyrä sydämeltäni. Näin 

te löydätte levon sielullenne, 
sillä minun ikeeni on sopiva 
ja minun kuormani on kevyt.” 
(Matt.10:28–30) Hän on sano-
nut sen ja pitää sanastaan kiinni. 
Kun annamme elämämme Ju-
malan käsiin, kaikki muuttuu. 
Sydän saa enemmän voimaa, 
mahdoton tapahtuu ja kuor-
masta, joka painoi raskaana 
hartioilla, tulee yhtäkkiä kevyt 
ja miellyttävä kantaa.

Toivon sinulle Jumalan run-
sasta siunausta!a.
Ana Kemi

 

Jumala on paras ystäväsi

Ana Kemillä on usein profeetallinen sana ihmisille.

Suomi Jeesukselle!
Auta meitä viemään  pelastuksen sanoma 
Uusi Elämä -lehdellä ja TV-ohjelmilla koteihin
Anna lahja tilille: 
FI09 8000 1301 9610 83
Viite 1025  
Anna lahja soittamalla:
0600 15525  (10.01 € + pvm )  
0600 14400  (20,23 € + pvm)

Uusi Elämä ry:llä on Poliisihallituksen 
rahankeräyslupa: RA/2021/685

Tili Ruotsissa: Swish: 123 033 94 57  
PG: 496 39 26-3 Nytt Liv förening 
TV-ohjelmia, Öppna Kanalen
Lähetysajat, facebook ja kotisivu:
https://www.facebook.com/uusielama.net  –  www.uusielama.net
facebook.com/pauli.kemi  –  info.uusii@gmail.com   +358 (0)400 422 777

Uusi Elämä Seurakunta  New Life Church
Alasniitynkatu 30, 33560 Tampere, p. 040 141 20 57

Lauantai klo 15 Viikkojuhla
Keskiviikko klo 11 Rukouskokous
Mukana Vesa & Sirkka Kemi ym.

Tiistai 16.5. klo 18 Gospel club

Sunnuntai 21.5. klo 19 Dean Braxton kuoli ja kävi 
taivaassa. Koskettava tarina. Mukana ryhmä USA:sta

Lauantai 27.5. klo 15 Viikkojuhla
Profeetallinen tilaisuus 
Pauli & Ana Kemi Ruotsista

Ajo-ohjeet: 
Puh. 040 141 20 57 Vesa – vesa.kemi@gmail.com
Facebook: https://www.facebook.com/uusielama.net
 
  

               



Dean Braxtonilla on tarina kerrottava-
na. Se on tarina, jota jotkut eivät ehkä 
usko, mutta hän sanoo, ettei hän siitä 
välitä. Hän toivoo vain, että hänen ta-
rinansa perimmäinen sanoma kuullaan.

Tarina alkaa siitä, kun Braxtonille 
tehtiin toimenpide 4. toukokuuta 2006. 
Tämän pienen leikkauksen aikana 
Braxton koki pitkittyneen sydänpysäh-
dyksen. Lääketieteellisten raporttien 
mukaan Braxtonin sydän pysähtyi 1 
tunniksi ja 45 minuutiksi. Tänä aikana 
Braxton sanoo käyneensä taivaassa.

”Menin Jeesuksen ja Isän luo. Me-
nin sinne, minne minun pitikin mennä. 
Jotkut ihmiset sanovat, että olin onne-
kas, mutta minä vastasin: ’Ei, sinne 
sinun pitäisikin mennä, jos sinulla on 
tuo suhde”, Braxton sanoi.

Braxton on lailliset oikeudet omaava 
pappi, joka on työskennellyt palvelu-
tehtävässä jo vuosia, ja hän sanoi, että 
hänen kokemuksensa selvensi paljon 
siitä, johon hän oli jo uskonut.

”Siitä tuli ennemminkin yksinker-
taista kuin monimutkaista, jollaista 
minulla oli aiemmin”, Braxton sanoi. 
”Yksi yksinkertaisimmista asioista on 
se, että Jeesus on se, joka avaa ihmi-
sille tien taivaaseen. Joskus keksimme 
omia kriteerejämme siitä, mikä mieles-
tämme kelpuuttaa ihmiset pääsemään 
sisään taivaaseen. Raamatussa sano-
taan, että jos joku hyväksyy Jeesuksen 
Kristuksen Herraksi ja Vapahtajaksi, 
hän pääsee sisään. 

Mutta yksi asia, joka todella vahvisti 
sen, oli Barbara-täti. Olisin kertonut ih-
misille, että hän ei päässyt taivaaseen, 
mutta siellä hän oli. Ja se todella sai 
minut vakuuttuneeksi, ettei Dean Bra-
xton voi sanoa, kuka pääsee taivaaseen 
ja kuka ei. Tulin tietoisemmaksi siitä, 
että ihmiset kyllä arvelevat, pääseekö 

Kuoli ja kävi taivaassa 
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joku taivaaseen vai ei, mutta Jumala 
katsoo aina sydämeen.”

Braxton sanoi myös oppineensa ko-
kemuksensa kautta, että Jumala haluaa 
jokaisen taivaaseen.

Kun näin rakkauden Jeesuksen sil-
missä ja Isän silmissä, ajattelin: ’Sinä 
todella haluat kaikki tänne.’ Tällä pla-
neetalla ei ole yhtään ihmistä, joiden 
kanssa he eivät haluaisi olla ikuisesti. 
Tämä on ihmeellistä. Kuulette ja pu-
hutte näistä, mutta minulle siitä tuli 
todellisuutta, Braxton sanoi. 

”Toinen asia, jota todellakaan en aja-
tellut, oli, että tunnistaisit perheesi, kun 
pääset taivaaseen. Kun pääsin sinne, 
isoäitini ja muut sukulaiseni, sukupol-
via taaksepäin, kirjaimellisesti tulivat 
tervehtimään minua taivaassa.”  

   Braxton on kirjoittanut kirjan ”Tai-
vaassa”, joka on saatavilla kirjakau-
poista. Marilyn Braxton on kirjoittanut 
myös kirjan ”Pressing In, A Woman’s 
Stand”.  Marilynin kirjan viimeisessä 
luvussa tuodaan esiin lääketieteelliset 
toimenpiteet, jotka hänen miehensä 
joutui käymään läpi 13 sairaalapäivän 
aikana.

”Otimme vain potilastiedot ja pää-
timme, että laitamme ne kirjaan ja an-
namme ihmisten tutkia niitä. Useimmat 
lääkärit, jotka lukevat ne, sanovat: ’No, 
jos et olisi ollut kuollut tähän, sinun 
olisi pitänyt kuolla tuohon.”” Monet 
asiat hänen kehossaan olivat vialla.” 
 Marilyn Braxton myöntää, että hän 
oli ihmeissään miehensä tarinasta, kun 
tämä kertoi sen hänelle. 

     

   ”Hän kertoi kokemuksensa perusteel-
lisesti äidilleen, isälleen ja veljelleen. 
Joka päivä se tuntui olevan hänelle yhä 
todellisempaa”, Marilyn sanoi. Dean 
kertoi, että moni epäili hänen tarinaan-
sa, mutta se ei estä häntä levittämästä 
sanomaansa.

”Sanon, ettei sinun tarvitse uskoa 
sanaakaan, mutta odotahan, kun pää-
set taivaaseen. Se ei ole vain minun 
mielipiteeni. Kyse on taivaaseen 
pääsystä ja Jeesuksen ja Isän kanssa 
olemisesta”, Braxton sanoi. ”Pääasia 
on, että Jeesus todella rakastaa jokaista. 
En välitä, muistavatko he nimeni. En 
välitä, uskovatko he tarinaani. Kunhan 
he tietävät, että Jeesus rakastaa heitä ja 
Hän haluaa heidät luokseen ikuisiksi 
ajoiksi.”

Dean Braxton tietää, että hän palaa 
taivaaseen jonain päivänä. ”Minusta 
todella tuntuu, että Jeesus sanoi mi-
nulle, ettei ollut minun aikani vielä 
olla taivaassa. Ja Hän sanoi, että tar-
vitsen sinua siellä ajassa enemmän 
kuin täällä. Sanon aina ihmisille, että 
älkää taputtakaa minua selkään, koska 
en tullut vapaaehtoisesti takaisin. Jos 
Hän olisi antanut minulle mahdolli-
suuden valita, en olisi tullut takaisin.” 
Käännös: Soile Inkari

Taivas on ihana paikka, sinne Jeesus haluaa jokaisen ihmisen.

* Evankelioiva  
* Siunaa Israelia
* Profeetallinen 
* Yhteiskristillinen 

Tilausmaksu 35 €/vuosi  
Uudista tilauksesi 
Tilaa lehti itsellesi
maksamalla tilille:
FI27 8000 1670 8458 42
Soita puh. 0400 422 777
Tili Ruotsissa: PG 496 39 26-3
E-mail: info.uusi@gmail.com 
Uudista Uusi Elämä -lehden tilaus maksamalla tilausmaksu 35 € alla olevalle tilille. 
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